
課外クラブ サッカー                           平成 27 年 8 月 31 日 
登録児童及び保護者の皆様                      課外クラブ サッカー担当 

ミニサッカー大会（女子）のお知らせ 
集 合：９月５日（土）７時００分 吹三小 下足ホール（雨天延期６日（日）） 
 
行き先：高野台小学校（現地まではバスで行きます。） 
 
服 装：運動着、サッカーソックス（青）ハーフパンツ（白）、トレーニングシューズ等 
 
持ち物：レガース、スパイク、水筒（多めに！）、タオル、着替え、弁当、バス代（220 円） 
 
解 散：17 時 30 分頃（５～６試合行います。） 
 
※欠席や遅刻などがある場合は、石躍までご連絡ください。 
 
※試合予定時間（前後する場合があります） 

時間 A チーム B チーム(岸部第二小と連合) 
8:40  高野台(C コート) 
9:00 古江台(C コート)  
10:00  南山田 B(C コート) 
10:20 千里丘北(C コート)  
11:20  東佐井寺(B コート) 
11:40 山手(B コート)  
13:20  吹田南(A コート) 
13:40 佐井寺(A コート)  
14:40  山田第二・西山田連合(B コート) 
15:00 南山田 A(B コート)  
16:00 ２位以上ならば試合があります。 
16:30 閉会式 

 
 


